

viivalla

Kaksi Kansallispuistoa yhdellä reissulla

Syksyn kuulas sää houkuttelee liikkumaan kotimaan luonnossa. Aktiivilomalaisen päivän kruunaavat yöpyminen hiljaisuudessa ja kolmen ruokalajin illallinen kauden herkuista. Tervetuloa mukaan liikunnalliselle lomalle Keski-Suomeen.

TEKSTI JA KUVAT ANU KIIVERI-SAHILA



REISSUSSA

ANU KIIVERI-SAHILA

on monipuolisesti urheiluun ja kotimaan liikunnallisiin reissuihin tykätynyt freelancetoimittaja.
@anu.kiiveri

Laittaisın jokaiselle osiolle oman otsikon

"Kannattaa polkaista lisää vauhtia, niin et jää kivikkoon kiinni", huikkaa Verisonan **Timo Hämäläinen**, kun koetan selvittää paksurenkaisella fatbike-pyörällä haastavamman polkuosuuden ohi. Luontoliikunta-elämysten ammattilainen on luvannut esitellä minulle ja miehelleni **Tommille** Leivonmäen kansallispuiston kohokohtia.

Joutsassa sijaitsevan kansallispuiston alueella on 28 kilometriä merkittyjä reittejä. Haastetta ajoon tuovat paikka paikoin puiden juurakot, mäet ja kivikkoiset osuudet. Ehdimme kiertää polkuja noin kahdeksan kilometrin verran ja ret-



Ekologista yöpymistä ja helposti kuljettavaa kangasmaastoa

Ensimmäisenä yönä majoitumme aitassa, minne ei valosaaste yllä. Ennen illallista pääsemme nauttimaan perinnesaunan lempeistä löylyistä erämaaajärvi Päijänteen rannalla. Illallispöydässä on herkkuja omasta maasta ja lähimetsistä. Tatti-pekoniastike, uudet perunat ja itsetehty leipä maistuvat lähes taivaalliselle reippaan ulkoilun jälkeen.

Seuraavana päivänä ajamme takaisin Leivonmäkeen ja aloitamme kansallispuistoon tutustumisen Kirveslammen paikoitusalueelta (Vartiamäentie 1073). Tarkoituksena on kiertää lyhyt Kirveslammen kierros, missä saa ihaila suomalaisia luontotornista polkujuoksun lomassa. Navakka tuuli pakottaa pukeutumaan kerroksittain, vaikka aurinko paistaa kauniisti.

Süistien mäntymetsien polut ovat kuivia ja helposti kuljettavia. Muutaman kilometrin pituisella reitillä juostaan välillä pitkospuita pitkin.

Leivonmäen kansallispuiston reitit ovat verrattain lyhyitä, mutta niistä saa yhdistelemällä kivan kokonaisuuden. Lisäksi esimerkiksi Luupään reilun kahden kilometrin mittaisella polulla pääsee näkemään jääkauden aikaisen supan sekä hiidenkiven.

nukula.fi



Yö tähtitaivaan alla ja melonta-elämys Etelä-Konneveden kansallispuistossa

Toinen yö taittuu ylellisesti Revontuli Resortin lasi-iglussa. Parisängystä avautuvat koko seinän laajuudelta maisemat järvelle. Järvenrannassa pääsee myös kokeilemaan erilaisia saunoja – olemmehan saunamaakunnassa. Revontuli-henkisesti sisustetun ravintola Auro-

jo valmistelleet yksikkökajakkimme lähtövalmiiksi, kun saavumme rantaan. Porehdytyksen jälkeen pääsemme yksiköihimme ja kahden tunnin mittainen reissu voi alkaa. Kajakilla pääsee lähelle luontoa kuin varkain. Myötätuulessa ja tyyneellä kelillä kajakki liukuu eteenpäin kuin itses-

